De littera

Unitū an fuerit verbuꝝ carni et anime dupliꝝ vniōe lib. iij. dist. xxj. q. iij. c. B. 14.
Unio dī tribus mōis sc̄z actio vniuentis passio vniibi lis et relatio vnitōrū. ibidem.
Unio triplic̄ fuit diuinat̄ cum humanitate lib. iij. dist. xxj. 15.
Uniri corpus et anima in eandem hypostasiꝝ potest ēē triplic̄ et s̄m quem modum verū est ꝑ quā anima et corp̄ vniuntur in eandem hypostasim ꝑ faciunt hoc īm lib. iij. dist. xxj. 11.
Uniri posse nibil aliud magis alij ꝑ sibyp̄i quō intel ligitur lib. iij. dist. xxj. 21.
Uniri magis quō vniuit sine medio ꝑ ꝑ cū medio quō intelligit. lib. iij. dist. xxj. 47.
Unirū magis est tripliciter et quō eucharistia dicitur magis vniire et magis valere ad augmentum virtutum lib. iij. dist. xij. 69. r. 70.
De vniōne vnde aliqua vbi xp̄s et vbi verbum et vbi assumere.

Unitas

Unitatem essentie sive nature an sit ponere in deo lib. j. di. iij. q. j. a. B. 11.
Unitas essentie an admittat hanc deus generat aliū deū. li. j. di. iij. q. iij. b. B. 17.
Unitas sanctitas charitas quō vnumquodq; horum dicit conditionem amoris. libro. j. distinctione. x. 8. r. 10.
Unitas aliquorum dicitur dupliciter et s̄m quē, modum pater et filius vniuntur ꝑ sp̄m sanctum libro. j. distin. x. 9.
Unitatis duplexmodus est inter patrem et filium r̄c lib. j. dist. x. 11.
Unitas actus quomodo est ab vniitate subiecti et quo modo pluralitas a pluralitate lib. j. dis. j. 22.
Unitatis numero qn̄ respicit idemperitatem suppositi. li. j. dist. xij. 53.
Unitatem non singularitatem nec solitudinem accepi mus in diuinis li. j. di. xxij. 1.
Unitas dei quomodo differt ab vniitate creature libro. j. dist. xxij. 8.
Unitas est principium multitudinis quō intelligitur lib. j. dist. xxij. 9.
Unis quare dicitur personaliter et eternus essentialiter. li. j. dist. xxij. 13.
Unis quam notionem predicit ibidem.
Unis et trinus quomodo dicitur deus sine nugatione li. j. dist. xxij. 24.
Unitatem et pluralitatem nullū nomen simul impor tare quō intelligit li. j. di. xxij. 23.
Unitas essentie quā ratione predicitur de patre libro. j. dist. xxij. 27.
Unitas nō multiplicata non sufficit ad idētitatem omnimodā li. j. dist. xxij. 25.
Unitas est duplex et s̄m quem modum vez est ꝑ vnu simpliciter dictum stat pro vno numero. lib. j. dist. xxij. 47.
Unitas equalitas concordia an sint appropriabilia. li. j. dis. xxij. q. iij. i. p. totum.
Unitas saluatorin multitudine nō s̄chonitas in ma licia nec veritas in falsitate li. j. di. xxv. 34.
Unitas temporis a diversis diuersimode accipitur. li. iij. di. iij. 11.
Unitas personalis quomodo est extremū et quō terminus vniōnis li. iij. di. vij. 27.